2023年7月1日

従業員 各位

株式会社スズキ自販岩手

代表取締役 森田 康徳

女性活躍推進法に基づく一般事業主行動計画公表

女性の職業生活における活躍の推進に関する法律に基づき、「一般事業主行動計画」を策

定しましたので以下のとおり通知いたします。

記

１．計画期間

2023年7月1日から2028年6月30日までの5年間

２．内容

＜目標＞ 2028年6月までに女性従業員の平均勤続年数を現在の9.1 年から

11.0年まで伸ばす。

＜対策①＞ 出産、育児に関わる相談窓口の拡充

＜対策②＞ 両立支援制度に関する周知を行う

＜対策③＞ 子育てや介護を理由とする多様な働き方を推進して行く

以 上